
 
 

 

 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Rekonstrukce střech hal“ 
 
EVIDENČNÍ ČÍSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Z2023-055337 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
Název:    Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Sídlo:          Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:     61974757 

 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE:  

Název:    Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo:          Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ:     24827452 

 
 
 
 
 
 
 
 

Změna zadávací dokumentace 

#1 

 
 

 
 
 
 
  



 
 

 (2 z 4) 

I. 

Změna zadávací dokumentace 

Zadavatel v zákonné lhůtě obdržel námitky proti zadávacím podmínkám. Zadavatel tyto námitky po 
obsahové stránce posoudil, přičemž ačkoliv je dle ustanovení § 245 odst. 3 písm. c) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) odmítl, rozhodl se, že pro účely rozšíření okruhu 
dodavatelů schopných realizovat předmět veřejné zakázky upraví zadávací dokumentaci, a to 
konkrétně čl. 6.14. písm. B. zadávací dokumentace (pro obě části veřejné zakázky, který nově zní: 

Část A veřejné zakázky 

B. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení: 

- seznamu techniků (realizační tým), kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez 
ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli 
(Dodavatel může pro tyto účely využít přílohu č. 7 Smlouvy), 

- ke každému členu realizačního týmu doklady o odborné kvalifikaci splňující níže uvedené 
požadavky, tj. profesní životopis a další doklady, ze kterých bude vyplývat splnění 
požadovaných podmínek (doklad o autorizaci nebo registraci, doklad o certifikaci aj.). 

1. Stavbyvedoucí 

o autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle zákona  
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „autorizační zákon“) v oboru „Pozemní stavby" (lze prokázat osvědčením pro IP00 nebo 
TP00 nebo SP00); 

o praxe minimálně 5 let při řízení stavebních prací na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce 
stavbyvedoucího; 

o zkušenost minimálně s jednou (1) zakázkou na pozici stavbyvedoucí či zástupce 
stavbyvedoucího, přičemž v případě takovéto zakázky: 

- předmětem plnění byla rekonstrukce střechy halového objektu; 

- celkový finanční objem investičních nákladů vztahující se ke střešní konstrukci byl min. 
10 mil. Kč bez DPH; 

- zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení. 

2. Specialista pozemních staveb 

o autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního 
zákona v oboru „Pozemní stavby" (lze prokázat osvědčením pro IP00, TP00 nebo SP00); 

o praxe minimálně 5 let při řízení stavebních prací; 

o zkušenost minimálně s jednou (1) zakázkou, přičemž v případě takovéto zakázky: 

- předmětem plnění byla rekonstrukce střechy halového objektu; 

- součástí plnění bylo provedení tepelně izolační skladby střešního pláště s krytinou ze 
střešní folie v rozsahu min. 1 500 m2; 

- zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení. 

3. Svářečský dozor (technolog svařování IWT, inženýr svařování-IWE) 

o doklad o příslušné kvalifikaci – certifikát v oboru NDT dle ČSN EN ISO 9712, minimálně pro 
vizuální kontrolu, VT2dsw; 

o zkušenost minimálně se dvěma (2) zakázkami na pozici svářečský dozor, přičemž v případě 
každé takovéto zakázky: 



 
 

 (3 z 4) 

- bylo prováděno svařování střešní folie v rozsahu min. 1 500 m2; 

- zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení. 

V souvislosti s výše uvedenou změnou zadávací dokumentace zadavatel upravil i přílohu č. 7 smlouvy 
o dílo k část A veřejné zakázky, která je přílohou této Změny zadávací dokumentace č. 1. Zadavatel 
upozorňuje, že příloha je vložena přímo v této Změně zadávací dokumentace č. 1 v panelu „přílohy“, 
kdy pro její zobrazení je nutné Změnu zadávací dokumentace č. 1 otevřít v programu Adobe Acrobat 
Reader DC.  

 

Část B veřejné zakázky 

B. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení: 

- seznamu techniků (realizační tým), kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez 
ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli 
(Dodavatel může pro tyto účely využít přílohu č. 7 Smlouvy), 

- ke každému členu realizačního týmu doklady o odborné kvalifikaci splňující níže uvedené 
požadavky, tj. profesní životopis a další doklady, ze kterých bude vyplývat splnění 
požadovaných podmínek (doklad o autorizaci nebo registraci, doklad o certifikaci aj.). 

1. Stavbyvedoucí 

o autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle zákona  
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „autorizační zákon“) v oboru „Pozemní stavby" (lze prokázat osvědčením pro IP00, TP00 
nebo SP00); 

o praxe minimálně 5 let při řízení stavebních prací na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce 
stavbyvedoucího; 

o zkušenost minimálně s jednou (1) zakázkou na pozici stavbyvedoucí či zástupce 
stavbyvedoucího, přičemž v případě takovéto zakázky: 

- předmětem plnění byla rekonstrukce střechy halového objektu; 

- celkový finanční objem investičních nákladů vztahující se ke střešní konstrukci byl min. 
10 mil. Kč bez DPH; 

- zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení. 

2. Specialista pozemních staveb 

o autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního 
zákona v oboru „Pozemní stavby" (lze prokázat osvědčením pro IP00, TP00 nebo SP00); 

o praxe minimálně 5 let při řízení stavebních prací; 

o zkušenost minimálně s jednou (1) zakázkou, přičemž v případě takovéto zakázky: 

- předmětem plnění byla rekonstrukce střechy halového objektu; 

- součástí plnění bylo provedení tepelně izolační skladby střešního pláště s krytinou ze 
střešní folie v rozsahu min. 1 500 m2; 

- zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení. 

3. Svářečský dozor (technolog svařování IWT, inženýr svařování-IWE) 

o doklad o příslušné kvalifikaci – certifikát v oboru NDT dle ČSN EN ISO 9712, minimálně pro 
vizuální kontrolu, VT2dsw; 



 
 

 (4 z 4) 

o zkušenost minimálně se dvěma (2) zakázkami na pozici svářečský dozor, přičemž v případě 
každé takovéto zakázky: 

- bylo prováděno svařování střešní folie v rozsahu min. 1 500 m2; 

- zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení. 

V souvislosti s výše uvedenou změnou zadávací dokumentace zadavatel upravil i přílohu č. 7 smlouvy 
o dílo k části B veřejné zakázky, která je přílohou této Změny zadávací dokumentace č. 1. Zadavatel 
upozorňuje, že příloha je vložena přímo v této Změně zadávací dokumentace č. 1 v panelu „přílohy“, 
kdy pro její zobrazení je nutné Změnu zadávací dokumentace č. 1 otevřít v programu Adobe Acrobat 
Reader DC.  

 

II. 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené a v souladu s ustanovením § 99 odst. 1 a 2 zákona prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek, a to do 22.2.2024 do 10:00. 

 

 

…………………………………………………………… 
za Dopravní podnik Ostrava a.s. 
JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 



 Příloha č.xx SoD



[image: ][image: A4_LOGO14mm_top_logo.png]





Smlouva o dílo:		„Areál autobusy Hranečník – Hala II - Rekonstrukce střechy “

Číslo smlouvy objednatele:		DOD20230082

Číslo smlouvy zhotovitele:		(POZN. Doplní zhotovitel, poté poznámku vymažte)

█	Příloha č. 7 smlouvy o dílo – Seznam odborných osob zhotovitele

Dodavatel: (POZN. Doplní zhotovitel, poté poznámku vymažte)

tímto čestně prohlašuje, že na plnění výše uvedené veřejné zakázky se budou podílet následující odborné osoby:

A) Stavbyvedoucí: 



		Titul, jméno a příjmení:

		…



		Specifikace (název a datum vydání) osvědčení dle zákona č. č. 360/1992 Sb. (autorizační zákon):

		…



		Praxe při řízení stavebních prací na pozici stavbyvedoucí či na jiné pozici spočívající v řízení stavebních prací [od – do, včetně uvedení zaměstnavatele a pracovní pozice]:

		Od … do …

		Zaměstnavatel a název pozice: …



		

		Od … do …

		Zaměstnavatel a název pozice: …



		

		Od … do …

		Zaměstnavatel a název pozice: …



		Zkušenost minimálně s jednou (1) zakázkou na pozici stavbyvedoucí či zástupce stavbyvedoucího, přičemž v případě takovéto zakázky:

· předmětem plnění byla rekonstrukce střechy halového objektu;

· celkový finanční objem investičních nákladů vztahující se ke střešní konstrukci byl min. 10 mil. Kč bez DPH;

· zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení.



		Objednatel

referenční zakázky

(název, IČ)

		Zhotovitel

referenční zakázky

(název, IČ)

		Předmět a rozsah plnění vč. doby plnění

		Kontaktní údaje objednatele (kontaktní osoba, tel. číslo, e-mail)

		Celkový finanční objem investičních nákladů vztahující se ke střešní konstrukci
(Kč bez DPH)



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		





B) Specialista pozemních staveb



		Titul, jméno a příjmení:

		…



		Specifikace (název a datum vydání) osvědčení dle zákona č. č. 360/1992 Sb. (autorizační zákon):

		…



		Praxe při řízení stavebních prací [od – do, včetně uvedení zaměstnavatele a pracovní pozice]:

		Od … do …

		Zaměstnavatel a název pozice: …



		

		Od … do …

		Zaměstnavatel a název pozice: …



		

		Od … do …

		Zaměstnavatel a název pozice: …



		Zkušenost minimálně s jednou (1) zakázkou, přičemž v případě takovéto zakázky:

· předmětem plnění byla rekonstrukce střechy halového objektu;

· součástí plnění bylo provedení tepelně izolační skladby střešního pláště s krytinou ze střešní folie v rozsahu min. 1 500 m2;

· zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení.



		Objednatel

referenční zakázky

(název, IČ)

		Zhotovitel

referenční zakázky

(název, IČ)

		Předmět a rozsah plnění vč. doby plnění

		Kontaktní údaje objednatele (kontaktní osoba, tel. číslo, e-mail)





		

		

		

		



		

		

		

		













C) Svářečský dozor (technolog svařování IWT, inženýr svařování-IWE)



		Titul, jméno a příjmení:

		…



		Specifikace certifikátu v oboru NDT dle ČSN EN ISO 9712, minimálně pro vizuální kontrolu termoplastů

		…



		Praxe [od – do, včetně uvedení zaměstnavatele a pracovní pozice]:

		Od … do …

		Zaměstnavatel a název pozice: …



		

		Od … do …

		Zaměstnavatel a název pozice: …



		

		Od … do …

		Zaměstnavatel a název pozice: …



		Zkušenost minimálně se dvěma (2) zakázkami na pozici svářečský dozor, přičemž v případě každé takovéto zakázky:

· bylo prováděno svařování střešní folie v rozsahu min. 1 500 m2;

· zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení.



		Objednatel

referenční zakázky

(název, IČ)

		Zhotovitel

referenční zakázky

(název, IČ)

		Předmět a rozsah plnění vč. doby plnění

		Kontaktní údaje objednatele (kontaktní osoba, tel. číslo, e-mail)



		

		

		

		



		

		

		

		











V ………. dne: 





	…………………………………..…………..

	(POZN.:doplní zhotovitel, poté poznámku vymažte.)

	1

„Areál autobusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy“ 						Stránka 3 z 3

image1.png



image2.png




 Příloha č.xx SoD



[image: ][image: A4_LOGO14mm_top_logo.png]





Smlouva o dílo:		„Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny - Rekonstrukce střechy “

Číslo smlouvy objednatele:		DOD20231734

Číslo smlouvy zhotovitele:		(POZN. Doplní zhotovitel, poté poznámku vymažte)

█	Příloha č. 7 smlouvy o dílo – Seznam odborných osob zhotovitele



Dodavatel: (POZN. Doplní zhotovitel, poté poznámku vymažte)

tímto čestně prohlašuje, že na plnění výše uvedené veřejné zakázky se budou podílet následující odborné osoby:

A) Stavbyvedoucí: 



		Titul, jméno a příjmení:

		…



		Specifikace (název a datum vydání) osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb. (autorizační zákon):

		…



		Praxe při řízení stavebních prací na pozici stavbyvedoucí či na jiné pozici spočívající v řízení stavebních prací [od – do, včetně uvedení zaměstnavatele a pracovní pozice]:

		Od … do …

		Zaměstnavatel a název pozice: …



		

		Od … do …

		Zaměstnavatel a název pozice: …



		

		Od … do …

		Zaměstnavatel a název pozice: …



		Zkušenost minimálně s jednou (1) zakázkou na pozici stavbyvedoucí či zástupce stavbyvedoucího, přičemž v případě takovéto zakázky:

· předmětem plnění byla rekonstrukce střechy halového objektu;

· celkový finanční objem investičních nákladů vztahující se ke střešní konstrukci byl min. 10 mil. Kč bez DPH;

· zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení.



		Objednatel

referenční zakázky

(název, IČ)

		Zhotovitel

referenční zakázky

(název, IČ)

		Předmět a rozsah plnění vč. doby plnění

		Kontaktní údaje objednatele (kontaktní osoba, tel. číslo, e-mail)

		Celkový finanční objem investičních nákladů vztahující se ke střešní konstrukci
(Kč bez DPH)



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		





B) Specialista pozemních staveb



		Titul, jméno a příjmení:

		…



		Specifikace (název a datum vydání) osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb. (autorizační zákon):

		…



		Praxe při řízení stavebních prací [od – do, včetně uvedení zaměstnavatele a pracovní pozice]:

		Od … do …

		Zaměstnavatel a název pozice: …



		

		Od … do …

		Zaměstnavatel a název pozice: …



		

		Od … do …

		Zaměstnavatel a název pozice: …



		Zkušenost minimálně s jednou (1) zakázkou, přičemž v případě takovéto zakázky:

· předmětem plnění byla rekonstrukce střechy halového objektu;

· součástí plnění bylo provedení tepelně izolační skladby střešního pláště s krytinou ze střešní folie v rozsahu min. 1 500 m2;

· zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení.



		Objednatel

referenční zakázky

(název, IČ)

		Zhotovitel

referenční zakázky

(název, IČ)

		Předmět a rozsah plnění vč. doby plnění

		Kontaktní údaje objednatele (kontaktní osoba, tel. číslo, e-mail)





		

		

		

		



		

		

		

		







C) Svářečský dozor (technolog svařování IWT, inženýr svařování-IWE)



		Titul, jméno a příjmení:

		…



		Specifikace certifikátu v oboru NDT dle ČSN EN ISO 9712, minimálně pro vizuální kontrolu termoplastů, VT2dsw

		…



		Praxe [od – do, včetně uvedení zaměstnavatele a pracovní pozice]:

		Od … do …

		Zaměstnavatel a název pozice: …



		

		Od … do …

		Zaměstnavatel a název pozice: …



		

		Od … do …

		Zaměstnavatel a název pozice: …



		Zkušenost minimálně se dvěma (2) zakázkami na pozici svářečský dozor, přičemž v případě každé takovéto zakázky:

· bylo prováděno svařování střešní folie v rozsahu min. 1 500 m2;

· zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení.



		Objednatel

referenční zakázky

(název, IČ)

		Zhotovitel

referenční zakázky

(název, IČ)

		Předmět a rozsah plnění vč. doby plnění

		Kontaktní údaje objednatele (kontaktní osoba, tel. číslo, e-mail)



		

		

		

		



		

		

		

		











V ………. dne: 





	…………………………………..…………..

	(POZN.:doplní zhotovitel, poté poznámku vymažte.)

	1

„Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy“ 						Stránka 3 z 3

image1.png



image2.png



		2024-01-15T14:54:18+0100
	JUDr. Jiří Brož, advokát




